
令和 2年 4月 15日 

お客様各位 

五島産業汽船株式会社 

 

 

 

新型コロナウイルスの影響に伴う減便について 

 

平素は鯛ノ浦～長崎航路をご利用下さいまして誠にありがとうございます。 

 

本航路では、新型コロナウイルスの影響に伴う需要の減少、並びに感染機会拡大の防止の為

通常 3往復 6便の運航のところ、2往復 4便に減便運航することといたしました。 

ご利用のお客様にはご不便おかけいたしまして申し訳ございませんが、何卒ご理解賜りま

すようお願い申し上げます。 

 

期間：2020年 4月 21日（火）～5月 31日（日） 

 

期間の運航時間 

鯛ノ浦発 便 長崎発 

 ８：００ →  ９：４０ ① １２：００ → １３：４０ 

１４：００ → １５：４０ ② １７：００ → １８：４０ 

・期間中は高速船『びっぐあーす』での運航となります。 

 

※期間は、新型コロナウイルスの感染状況により変更となる場合がございます。 


